



Zadbaj o swoje krowy Gładka i miękka skóra strzyków

Zachowanie dobrej kondycji wymion i strzyków jest niezwykle istotne dla opłacalnej produkcji mleka. Sucha i podrażniona skóra strzyków jest niekomfortowa dla krów, przede wszystkim jednak znacznie gorzej chroni wymię przed infekcjami bakteryjnymi i powstawaniem mastitis.

Podrażnienie skóry może być spowodowane wieloma czynnikami: stresem mechanicznym, dużą wilgotnością, narażeniem na zimno i gorąco oraz środkami myjącymi i dezynfekującymi.

Stosowanie kremów poprawia stan naskórka - skóra staje się miękka i elastyczna, a zdrowa skóra to najlepsza naturalna bariera chroniąca wymię przed patogenami.

Dobry, odpowiednio opracowany krem zmiękcza skórę, poprawia krążenie krwi, ułatwia regenerację zniszczonej skóry, wspiera naturalne procesy gojenia.

Podaj naturze pomocną dłoń.



Który krem wybrać?

DeLaval Mintcream

Krem Mint z olejem mięty pieprzowej.

Krem o właściwościach pielęgnacyjnych i chłodzących. Pomocny w terapii mastitis. Zawartość olejków mięty pieprzowej poprawia krążenie krwi, co naturalnie wspiera regenerację w przewlekłych stanach zapalnych. Redukuje obrzęki w okolicy wymienia. Ma lekką, przyjemną konsystencję. Łatwo się rozprowadza na skórze, doskonale się wchłania. Tworzy warstwę ochronną, delikatnie natłuszcza naskórek. Krem nie przenika do mleka.

Dostępne pojemności: 500 ml i 2,5 litra



Krem nawilżający

Krem o właściwościach pielęgnacyjnych i łagodzących. Doskonale nawilża dzięki zawartości gliceryny i olejków pielęgnacyjnych. Łagodzi podrażnienia. Zawartość wosku pszczelego poprawia jego właściwości kojące i gojące. Krem tworzy warstwę ochronną, delikatnie natłuszcza i regeneruje naskórek. Pomocny jest w profilaktyce mastitis. Krem nie przenika do mleka.

Dostępne pojemności: 500 ml i 2,5 litra



DeLaval sMOOth care

Natłuszczający krem przeznaczony do wymion o przesuszonym naskórku. Posiada bardzo dobre właściwości natłuszczające.

Krem zawiera wazelinę i olej parafinowy, które tworzą specjalną powłokę ochronną zabezpieczającą skórę przed utratą wody.

Krem jest łatwy do rozprowadzenia na skórze strzyka, nie pozostawia tłustej warstwy. Szczególnie zalecany do stosowania w trudnych warunkach pogodowych (zima, opady, mróz).

Pojemność: 1 litr



Krem przeciwśloneczny Sun

Krem zawierający filtr chroniący skórę strzyków przed niekorzystnym działaniem promieni słonecznych (filtr 8). Zalecane stosowanie przed rozpoczęciem wypasu.

Pojemność: 500 ml



DeLaval Sp. z o.o.,
ul. Jana III Sobieskiego 10, 96-100 Skierniewice
Tel. 46 832 95 00, Fax 46 832 95 01
Poland.info@delaval.com

www.delaval.pl

 **DeLaval**